
LEGUME FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA

I.D.: 44684016

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	03220000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 661,15 RON - 661,15 RON

Descriere: 1/BANANE ECUADOR CAL 1 /KG/33,1/5,77/190,99 2/CLEMENTINE GR CAL 1 /KG/21,7/4,58/99,39
3/MERE ROSU HU CAL 1 /KG/25,9/2,74/70,97 4/ROSII CHERRY TR CAL 1 /KG/10,3/8,25/84,98
5/CEAPA ALBA AT CAL 1 /KG/46,3/2,75/127,33 6/TELINA OL CAL 1 /KG/5,9/5,5/32,45
7/PATRUNJEL RO CAL 1 /KG/4/13,76/55,04
